
 

 

 

 
Informat īvās kampaņas „Šis ir mans stāsts... vai mūsu?” atklāšanas pasākums 

 
2012.gada 12.oktobris  

plkst. 11.00 – 13.00 
Viesnīca Tallink Hotel Riga, zāle Terra 3 

Elizabetes iela 24, Rīga 
 
 
 

11.00 – 11.15 Atklāšana, projekta „AMITIE” un informat īvās kampaņas būtība 
Ilona Stalidzāne, Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Projektu un 
sabiedrības integrācijas nodaļas vadītāja 
 
11.15 – 11.30 Migrācijas un integrācijas pieredze Latvijā 
Hosams Abu Meri, Arābu kultūras centra priekšsēdētājs 
 
11.30 – 11.45 Migrācija Latvij ā – skaitļi, fakti, tendences 
Sigita Zankovska- Odiņa, Latvijas Cilvēktiesību centra politikas, analītiķe 
 
11.45 – 12.05 Informatīvās kampaņas vēstneši 
Thiago Bomfim Oliveira da Silva, Brazīlija 
Viktorija Rjaščenko, Ukraina 
 
12.05 – 12.30 Plānotās aktivitātes informatīvās kampaņas „Šis ir mans stāsts… vai 
mūsu?” ietvaros 
Jekaterina Kirjuhina, Latvijas Cilvēktiesību centra pārstāve 
 
 
Jautājumi, atbildes 
 
Sarunas neformālā gaisotnē 

 


